令和７年５月２日

保護者の皆様

府中市立府中第七中学校

校  長   菅原  尚志

体育着・ジャージ登校について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

さて、保護者会等で連絡させていただきましたが、熱中症対策や体育大会の練

習のため、体育着・ジャージ登校を次のとおり実施します。内容をお読みいただ

き、ご準備等をお願いします。

１ 体育大会練習期間（練習のある日は必ず体育着・ジャージで登校）

   令和７年５月１２日(月)～５月２４日(土)

２ 熱中症対策重点期間（体育着・ジャージで登校可）

   令和７年 6月１日(日)～9月３０日(火)

3 確認事項（ご不明な点はお問い合わせください）

  ① ジャージで登校する場合は、ジャージの下に体育着を必ず着る。

  ② 洗濯が間に合わない場合や着替えが必要な場合は、

    以下の服を着用してもよい。

    色 白・黒・紺の Tシャツまたは黒・紺のハーフパンツ

    柄 無地（目立たないワンポイントは可）

  ③ 体育大会予行と体育大会当日は、学校指定の体育着を必ず着用する。

  ④ 体育大会練習期間の体育着・ジャージ登校は、練習がある日のみ。

 練習→全校練習・学年練習・演舞練習

  ⑤ 登下校の際は、帽子や日傘、ネッククーラー等で熱中症対策を各自で行

うようにしてください。（電子機器は使用しない。）

   お問い合わせ

副校長 中原 貴子

電 話 042-322-0557